
ZARZĄDZENIE NR 3/2012
BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ

z dnia 10 stycznia 2012 r.

w sprawie : zmiany ZARZĄDZENIA NR 13/10 BURMISTRZA MIASTA LUBOŃ 
z dnia 9 lutego 2010 r. w sprawie: powołania opiekunów Młodzieżowej Rady Miasta 
Luboń.

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz.U. 
Z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz UCHWAŁY NR XXIX/177/2009 RADY 
MIASTA LUBOŃ z dnia 26 marca 2009 r. w sprawie: powołania Młodzieżowej Rady Miasta 
Luboń i nadania jej statutu zarządzam, co następuje:

§ 1. W § 1 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: „Jakuba Bielawskiego”.

§ 2. 1.  Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Organiza-
             cyjnego.
         2. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam II Zastępcy
             Burmistrza Miasta Luboń.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

      

Otrzymują:
1. Rada Miasta Luboń
2. Młodzieżowa Rada Miasta Luboń
3. WO - a/a


